
 
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 10.02.2017 № 429-п 

 
 
 
 
 
 
 

О внесении изменения в постановление 
Брянской городской администрации                        
от 11.10.2016 №3547-п «О предоставлении                             
разрешений на условно разрешенный вид 
использования земельных участков, 
отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства» 

 

В связи с технической ошибкой 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации        

от 11.10.2016 №3547-п «О предоставлении разрешений на условно 

разрешенный вид использования земельных участков, отклонение                        

от предельных параметров разрешенного строительства» следующее 

изменение: 

- пункт 2. изложить в новой редакции: 

«Пункт 1.7. постановления Брянской городской администрации  

от 22.08.2016 №2973-п, пункт 1.4. постановления Брянской городской 

администрации от 28.06.2016 №2207-п, пункт 1.6. постановления 

Брянской городской администрации от 14.06.2016 №1981-п считать 

утратившими силу». 



 2

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.  

3. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск» 

и разместить его на официальном сайте Брянской городской 

администрации в сети Интернет. 

 

Глава администрации  А.Н. Макаров 
 


